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Чемпіонат УПЛ
2018/19 6-й тур, Матч №34

Субота, 25.08.2018, 19:30, "Чорноморець", Одеса. 27°C. Глядачі: 13272

«Чорноморець» Одеса

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Літовченко Сергій
97 Романюк Юрій
5 Рижук Дмитро
15 Грачов Гліб
3 Трубочкін Іван
8 Савченко Олексій
11 Смірнов Євген
13 Чорній Артем
20 Бабенко Руслан
6 Леонов Дмитро
9 Діденко Анатолій (К)

Запасні
71 Безрук Дмитро
4 Ярмоленко Артем
77 Остапенко Олег
7 Мусолітін Микола
28 Татарков Микита
17 Карноза Артур
25 Коваль Володимир

Тренер
Червенков Ангел

71 Бойко Денис
6 Че Че
8 Шепелєв Володимир
9 Морозюк Микола
15 Циганков Віктор (К)
16 Миколенко Віталій
17 Сідклей
18 Андрієвський Олександр
26 Бурда Микита
30 Шабанов Артем
43 Русин Назарій

Запасні
1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій
7 Вербич Беньямін
10 Шапаренко Микола
20 Буено
44 Кадар Тамаш
89 Супряга Владислав

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Прозоровський Михайло
Офіцер безпеки:
Константинов Іван
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«Чорноморець» Одеса 1 : 1 «Динамо» Київ
46' 16 Миколенко Віталій

7 Вербич Беньямін

59' 43 Русин Назарій

64' 15 Циганков Віктор
20 Буено

9 Діденко Анатолій
25 Коваль Володимир 71'

8 Савченко Олексій
17 Карноза Артур 74'

20 Бабенко Руслан 75'

6 Леонов Дмитро
7 Мусолітін Микола 80'

82' 43 Русин Назарій
89 Супряга Владислав

15 Грачов Гліб 84'

1 Літовченко Сергій 90+3'

11 Смірнов Євген 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


